PREFEITURA DE

caLCabo CURVA ABC DE SERVICOS

101169|SINAPI EXECUGAO DE PAVIMENTO EM PARALELEPIPEDOS, REJUNTAMENTO m? 3.996,87 81,05 81,05

COM ARGAMASSA TRACO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020

94273(SINAPI ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, M 941,01 11,38 92,43
CONFECCIONADA EM CONCRETO PRE-FABRICADO, DIMENSOES
100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR
X ALTURA). AF_01/2024

90777|SINAPI ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS H 86,75 2,52 94,95
COMPLEMENTARES
100575|SINAPI REGULARIZACAO DE SUPERFICIES COM MOTONIVELADORA. AF_09/2024 m? 3.996,87 1,68 96,63
90776|SINAPI ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H 124,32 1,08 97,71
103689|SINAPI FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA m? 6,00 0,67 98,37
GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS
5213863|SICRO3 Suporte metalico galvanizado para placa de adverténcia ou regulamentacao - un 4,00 0,44 98,82
lado ou didmetro de 0,60 m - fornecimento e implantacao
4960|ORSE Meio-fio granitico, rejuntado com argamassa de cimento e areia no tragco 1:3 m 31,40 0,39 99,21
2003389|SICRO3 Descida d'agua de aterros tipo rapido - DAR 40-20 - areia e brita comerciais m 5,00 0,27 99,47
2003105|SICRO3 Entrada para descida d'agua - EDA 02 A - areia e brita comerciais un 4,00 0,20 99,67
5213444 |SICRO3 Placa de regulamentacdo em ago, R1 lado 0,248 m - pelicula retrorrefletiva tipo | un 2,00 0,13 99,80

+ Sl - fornecimento e implantagao




5213440|SICRO3 Placa de regulamentacdo em aco D = 0,60 m - pelicula retrorrefletiva tipo | + Sl - un 2,00 0,13 99,93
fornecimento e implantacao
2003117|SICRO3 Entrada para descida d'agua - EDA 02 B - areia e brita comerciais un 1,00 0,07 100,00
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